
7402-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 15/31 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края 
от 16.08.2012 № 324 "О проекте закона Пермского края 
"О дополнительных мерах социальной поддержки 
молодых семей и многодетных семей в решении 
жилищной проблемы на территории Пермского края" 
(первое чтение)" (вносит группа депутатов)        
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Клепцина Сергея Витальевича, комитет Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края  

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 16.08.2012 № 324 "О проекте закона Пермского края  

"О дополнительных мерах социальной поддержки молодых семей и 

многодетных семей в решении жилищной проблемы на территории Пермского 

края" (первое чтение)". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


